
Valgkomiteens innstilling til styreverv til årsmøtet 2024 
 
Styret i Oslo Sanitetsforening fra 2023 til årsmøtet 2024 består av: 

 
Maria Lundberg   (leder) 

May Cecilie Lossisus  (nestleder) 

Sanna Emtinger   (styremedlem) 
Helene Marie Lassen  (styremedlem)   

Trude Tvedt    (styremedlem)  
Berit Solberg-Olsen   (styremedlem)  

Hanan Abel Rahman  (styremedlem)  

 
Sanna Emtinger og Helene Marie Lassen stiller ikke til gjenvalg. 

Maria Lundberg stiller til gjenvalg og er eneste kandidat til ledervervet. 
 

 

 
Valgkomiteens innstilling til styreverv til årsmøtet 2024: 

 
Maria Lundberg   Leder (Gjenvalg) 

May Cecilie Lossisus   Nestleder 

Trude Tvedt    (styremedlem)  
Berit Solberg-Olsen   (styremedlem)  

Hanan Abel Rahman   (styremedlem)  
Edith Roth Gjevjon  Styremedlem (Ny) 

Monica Wærdahl Eriksen Styremedlem (Ny) 

 

Øvrige kandidater til styret som det kan stemmes over:  

Galina A. Olsen 
Milica Javdan 

 

Det har vært 6 kandidater som stiller til valg til styret: 
En kandidat har valgt å trekke seg fra listen. 

 
mvh 

Valgkomiteen 

 
Hildegunn Kutzsche 

Kamilla Aslaksen, 
Svetlana Ivanova 

  



Innstilling fra valgkomiteen 2024 
 

Styreleder 

 

 

Anbefaling: 

 

De 2 siste årene har Maria ledet OSF på en god og trygg måte gjennom store utfordringer og 
omstillinger. Flyktninger fra Ukraina, ny bolig på Brusetkollen og oppstart av 

Kvinnehelsehuset i Oslo har vært krevende oppgaver i tillegg til den daglige driften av OSF i 

en periode der foreningens styre og ledelse har hatt fokus på å profesjonalisere rollen som 

arbeidsgiver, styrke arbeidsmiljøet og rekruttere ny kompetanse.  

Maria har god forståelse for hva som skal til for å ha et godt sog et godt samarbeid med 

Navn Maria Lundberg 

Alder 51 

Lokalforening Oslo Sanitetsforening 

Verv Styreleder 

Verv/evt. gjenvalg Gjenvalg 

Styre og organisasjonserfaring Maria har vært aktivt medlem i OSF og engasjert lesevenn på Oslo 
Krisesenter og Kvinneprat på tvers. Vært flyktningevenn og verge 

for enslige mindreårige asylsøkere og aktiv i Refugees Welcome før 

hun ble med i styret til OSF. 
Styreleder i stiftelsen Fotografihuset (Tidl. Fotografihuset AS, 

Sukkerbiten, Oslo). Hovedstyremedlem i Norsk Vorsterhundeklubb. 
Hun har i tillegg hatt flere tidligere styreverv som hhv styreleder og 

styremedlem. 

Maria har vært styreleder i OSF i perioden 2022 – 2024. Før det var 
hun styremedlem i perioden 2020 – 2022. 

Utdannelse/yrkesbakgrunn Maria er utdannet sosialantropolog og pedagog med PhD i ledelse. 
Hun er sertifisert coach og pilatestrener. For tiden er hun under 

videreutdanning for å bli  godkjent psykoterapeut med fordypning i 

gruppeprosesser. 

Hun arbeider som seniorkonsulent med organisasjons- og 

lederutvikling i AAF/NTH. Hun har i 12 år hatt en stilling som 
assistant professor ved Copenhagen Business School ved siden av 

fulltidsjobb.  

Motivasjon 
 

 
 

 

 

Maria har sterkt engasjement og innsats for å styrke kvinners-, 
ungdoms- og barns livskvalitet i hverdagen, og for fellesskapets 

grunnleggende verdi som handler om å være medmenneske og ta 
vare på hverandre i hverdagen. 

Maria brenner for sanitetskvinnenes viktige innsats på 

kvinnehelsefronten og på ivaretakelse av kvinner i sårbare 
livssituasjoner.  

Hun er opptatt av de store linjene i OSF’s arbeid og hvordan disse 
kan omsettes til mål og resultater. 



offentlig helse- og omsorgssektor. Hun legger ned mye tid til arbeidet med foreningen og er 

svært motivert til å fortsette å lede OSF og bidra til å utvikle den videre. Maria er en 
samlende, nytenkende og solidstyreleder for OSF med god organisasjonsforståelse. 

Valgkomiteen er glad for at Maria vil videreføre det gode arbeidet hun har gjort for OSF. 

 

Styremedlem 

Navn Edith Roth Gjevjon 

Alder 54 

Lokalforening Oslo Sanitetsforening 

Verv/evt. gjenvalg Styremedlem  

Verv/evt. gjenvalg Ny i styret 

Styre- og 

organisasjonserfaring 

Styremedlem UiO Alumnus Nursing science. 

Medlem styrekomite for tidsskriftet Nordisk 

Sygeplejeforskning. 
Styreleder Norsk selskap for sykepleieforskning (8 år) 

Har gjennomført kurs i styrearbeid. 

Utdannelse/yrkesbakgrunn Utdannelse: Sykepleier med bachelor, master og Ph.d.  

Yrkeserfaring:  

Professor i sykepleie, studieleder bachelor sykepleie, 
instituttleder ved Lovisenberg diakonale høgskole, alle med 

budsjett- og personalansvar for store grupper. Leder for 
hjemmesykepleietjenesten i Grunerløkka (3 år). Erfaring med 

endringsledelse. 

 
Har påvirket utviklingen av sykepleietjenesten og utdanningen 

gjennom forskning, veiledning og evaluering, - hvorav også 
evaluering av forskningstilskudd og prosjekter. Ansvar for 4 

forskningsprosjekter (hvorav ett internasjonalt) i sykepleie og 

eldreomsorg.  
Lang erfaring i å presentere/ formidle på store konferanser og i 

mindre grupper. 
Bredt nettverk innen helsepolitikk, helsetjenesteforskning og 

helseutdanning. 

Motivasjon Edith har et spesielt engasjement for kvinners og jenters helse 

og ønsker å jobbe med å utvikle Kvinnehelsehuset. 

 

Anbefaling 

Edith har lang erfaring med å lede andre på arbeidsplasser, og lede organisasjoner gjennom 

endringsprosesser, og vil være en viktig ressurs for styret i en kommende omstillingsprosess. 

Med Ediths bakgrunn innen helsetjenester, helsepolitikk, helseforskning og helseutdanning vil 
hun kunne bidra inn mot OSFs nye satsning Kvinnehelsehuset. Hun har også et bredt 

nasjonalt og internasjonalt nettverk innen helse som vil komme OSF til gode. Edith er lojal 
mot fattede beslutninger, liker å samarbeide med andre og har høy arbeidskapasitet. 

Valgkomiteen er glad for at Edith har sagt ja til å stille til styret i OSF og vil varmt anbefale 

hennes kandidatur. 



 

 

Styremedlem 

 
 

Anbefaling: 

Monica fremstår som en entusiastisk, utadvendt, strukturert og selvgående person med stor 
arbeidskapasitet. Hun har bred erfaring fra endringsledelse, styrearbeid, økonomistyring, 

budsjettarbeid samt prosjektledelse, noe som vil være et positivt bidrag til de store oppgavene 
styret har foran seg i tiden som kommer. Hun har også erfaring med strategisk tenkning samt 

ledelse av prosesser og er initiativrik og fleksibel. Monica har lang erfaring med å øke 

aktivitet i foreninger og med medlemsrekruttering. Hennes samlede er faring og høye 
motivasjon vil styrke styret og foreningen. Valgkomiteen er glad for at Monica stiller seg til 

disposisjon til OSFs styre! 

Navn Monica Wærdahl Eriksen 

Alder 51 

Lokalforening Oslo Sanitetsforening 

Verv Styremedlem 

Verv/evt. gjenvalg Ny til styret 

Styre og organisasjonserfaring Har vært aktiv i Røde kors som besøksvenn med hund og del av 
kursholdergruppen. Seksjonsleder for Barnas Maraton 2017.  

Er nå styreleder i Østlandske Trevareforening (fratrer som 
styreleder 19.3). Sitter i styre i Nikolaismauet,og har ellers blant 

annet vært i Bestum FAU, lagleder for datterens basketlag for å 

nevne noe. Har stort sett alltid hatt et eller annet form for verv helt 
siden videregående skole. 

Utdannelse/yrkesbakgrunn Utdannet siviløkonom fra University of Edinburgh, Skottland. Har 
kurs i styrearbeid og styreledelse (med Frode Solberg fra BI), 

Strategi i sosiale medier (NTNU), Samspill og ledelse (i regi AFF 

– de som har Solstrand programmet), PR og pressehåndtering og 

Prosjektledelse. 

Av yrkeserfaring har Monica hatt lederstillinger fra 1998 til d.d. 
og har erfaring med budsjettarbeid og personalansvar. Hun har 

bl.a. tidligere vært markedssjef for Proff Partner (tidl. Jernia), 

Kjededirektør for Malia (Løvenskiold Handel) og leder og 
salgssjef i Norge for American Express GBT Meetings & Events.  

Er nå leder for utvikling av nye forretningsområder og 
medlemsutvikling i Norske Trevarer - en bransjeorganisasjon 

tilknyttet NHO Byggnæringen. 

Motivasjon 
 

 
 

 

 

Etter å ha deltatt i et helse-forskningsprosjekt i regi av NKS ble 
hun svært motivert til å jobbe med sanitetskvinnene. Hun har stor 

respekt for OSF’s frivillige innsats og omsorg for kvinnehelse og 
barns oppvekstmiljø og er motivert og har nå tid til å bidra både i 

styret og i foreningens aktiviteter. 

Hun er godt informert og engasjert i de saker som OSF jobber 
med i dag, og ønsker å bidra til videre vekst og utvikling av OSF.  


